

اردوگاه سرخ

پرونده جذب ایری هنوز باز است

یکی از نام‌هایی که طی دو هفته اخیر در اخبار نقل و انتقالی پرسپولیس مطرح بوده دانیال ایری مدافع ملی‌پوش نساجی است. در حالی که طی روزهای اخیر گفته می‌شد که باشگاه پرسپولیس با استعالم دوباره از فیفا دنبال جذب این بازیکن است و به نظر می‌رسد برای این انتقال مانع حقوقی وجود ندارد اما گفته می‌شود نساجی یکشنبه شب موضع خودش را مشخص کرد و اعلام داشته این بازیکن فروشی نیست. جالب اینکه در روزهای اخیر پرسپولیسی‌ها می‌گفتند مبلغ بالای رضایتنامه از سوی باشگاه نساجی مانع از این انتقال شده و ظاهراً اختلاف طرفین آنقدر بوده که نساجی قید فروش این ملی‌پوش را بزند. عجیب اینجاست که دیروز با وجود انتشار اخبار منتفی شدن انتقال ایری به پرسپولیس باز هم شنیده شد همچنان این پرونده باز است و انتقال این بازیکن به جمع سرخ‌ها قطعاً منتفی نشده است.

جذب قربانی منتفی شد

مستولان باشگاه پرسپولیس در مقطعی مذاکراتی را برای جذب محمد قربانی انجام دادند و این بازیکن نیز یکی از گزینه‌های مدنظر کادر فنی این تیم بود اما درخواست مالی باشگاه اوجده برای صدور رضایتنامه این بازیکن باعث شد انتقال او به پرسپولیس منتفی شود. باشگاه اماراتی برای صدور رضایتنامه قربانی مبلغ بابلی را مطالبه کرده بود؛ رقی که در شرایط فعلی، پرداخت آن می‌توانست تعادل مالی موجود در قرارداد‌های بازیکنان پرسپولیس را برهم بزند. به همین دلیل مدیران باشگاه پرسپولیس در نهایت تصمیم گرفتند فعلاً از جذب این بازیکن صرف‌نظر کنند تا ساختار مالی و سقف پرداختی این باشگاه دچار تغییر نشود. قربانی همچنان تحت قرارداد اوجده امارات است و به نظر می‌رسد پرسپولیس در ادامه نقل‌وانتقالات، گزینه‌های دیگری را برای تقویت ترکیب خود بررسی خواهد کرد.

به دنبال تغییر برند البسه

باشگاه پرسپولیس برای فصل جدید رقابت‌های فوتبال، در آستانه تغییر برند تولیدکننده البسه خود قرار دارد. پرسپولیس طی چند فصل گذشته با برند «مجید» در مسابقات حاضر می‌شد اما به نظری‌می‌رسد این همکاری برای فصل جدید ادامه پیدا نخواهد کرد و سرخ‌پوشان با برند دیگری وارد رقابت‌ها خواهند شد. در همین زمینه شنیده می‌شود برند «یوسف جامه» در فرایند مربوط به انتخاب تولیدکننده البسه باشگاه پرسپولیس، توانسته نظای کمسیون معاملات باشگاه را جلب کرده و به‌عنوان گزینه برتر انتخاب شود. براین اساس، درصورتی‌که مراحل نهایی این توافق انجام شود، پرسپولیس در فصل آینده البسه خود را از برند یوسف جامه دریافت خواهد کرد و همکاری این باشگاه با مجید به پایان می‌رسد. البته هنوز قرارداد نهایی میان طرفین به‌صورت رسمی اعلام نشده و باید دید در روزهای آینده مسئولان باشگاه پرسپولیس چه تصمیمی دراین خصوص خواهند گرفت.

جلالی به شمس‌آذر رسید

به نظر می‌رسد مصدومیت ابوالفضل جلالی، مدافع چپ جدید پرسپولیس، برطرف شده و این بازیکن مشکلی برای همراهی سرخ‌پوشان در هفته نخست لیگ برتر ندارد. جلالی که در اردوی ترکیه و در ۳ بازی تدارکاتی پرسپولیس برای جلوگیری از تشدید مصدومیتش به میدان رفت، در دیدار تدارکاتی مقابل آلومینیوم اراک بازی کرد تا شرایط جسمانی‌اش مورد ارزیابی قرار بگیرد. با توجه به حضور جلالی در این بازی، به نظر می‌رسد او از نظر مصدومیت شرایط مناسبی دارد و در صورت صلاحدید مهدی تارتار، می‌تواند پرسپولیس را در دیدار هفته نخست مقابل شمس‌آذر قزوین همراهی کند.

چرا سرگیف به پاختاکور برنگشت

سرمربی پاختاکور درباره تلاش این باشگاه برای بازگرداندن مهاجم سابق خود که اکنون در پرسپولیس حضور دارد، توضیحاتی ارائه کرد. گامولیدین توجیف، سرمربی پاختاکور، درباره احتمال بازگشت ایکور سرگیف به این تیم و مذاکرات انجام‌شده در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی گفت: «فصل گذشته قرارداد سرگیف به پایان رسیده بود و او تصمیم گرفت با میل خودش به باشگاه دیگری برود. ما تلاش کردیم او را در تیم حفظ کنیم، اما موفق نشدیم. در تابستان درباره بازگرداندن او به تیم مذاکره کردیم، اما باشگاه فعلی‌اش، پرسپولیس، تمایلی به جدایی این بازیکن نداشت.» با وجود تلاش پاختاکور برای بازگرداندن سرگیف، پرسپولیس با جدایی این مهاجم موافقت نکرد تا او همچنان در جمع شاگردان مهدی تارتار باقی بماند و فصل جدید را نیز با پیراهن سرخپوشان ادامه دهد.

امروز استارت جدی برای بازی اول

در شروع هفته پرسپولیس در دو بازی متوالی مقابل آلومینیوم اراک و همچنین منتخب کرج به میدان رفت و تقریباً تمام بازیکنان این تیم در دو بازی فرصت بازی را به دست آوردند تا مهدی تارتار آخرین تست خود را هم از نیمش بگیرد. با توجه به انجام این دو بازی، مهدی تارتار دیروز به تیمش استراحت داد تا بازیکنان با انجام ریکاوری، از امروز (سه‌شنبه) تمرینات خود را برای دیدار حساس مقابل شمس‌آذر قزوین آغاز کنند. با توجه به رفع مصدومیت همه بازیکنان پرسپولیس غیر از دنیال گرا، تارتار امکان این را خواهد داشت تا از همه بازیکنانش در هفته اول استفاده کند.

گزارش یک

محمد قراکزیو

خبرنگار

پرسپولیس از امروز آخرین فاز آماده‌سازی خود برای شروع فصل و مشخصاً بازی هفته اول مقابل شمس‌آذر قزوین را آغاز خواهد کرد و چهار روز فرصت خواهد داشت تا آخرین برنامه‌های تاکتیکی خود را مرور کند. پرسپولیس با حدود شش هفته تمرین و هفت بازی تدارکاتی که البته شاید دو تا از آنها (مقابل تیم زیر ۲۱سال ارزوم اسپور و منتخب کرج) را نتوان تدارکی جدی قلمداد کرد پیش‌فصل خود را به پایان خواهد رساند و از شنبه رسماً وارد مسابقات فصل تازه خواهد شد.

در نظر داشته باشید که تا الان غیر از تغییرات کلی در ساختار کادرفنی و تنها یکی دو عضو باقیمانده از کادر قلبی تقریباً نیمی از اسکواد تیم نیز تغییر کرده است. تا الان یازده بازیکن (درست به اندازه یک تیم کامل) از پرسپولیس جدا شده‌اند و ۱۰ بازیکن جدید هم به این تیم پیوسته‌اند اما نقل‌وانتقالات همچنان ادامه دارد. نکته اما اینجاست که با وجود شنیدن اخباری درباره گزینه‌های جدید پرسپولیس با اسکواد وارد رقابت‌های فصل تازه خواهد شد که خیلی ناقص نیست اما تکمیل هم نشده و این می‌تواند در لایه‌هایی از جزئیات مهم مورد نگرانی باشد. واقعین این است که سرعت پرسپولیس در نقل و انتقالات و پیش

بردن پرسه جذب بازیکنان جدی و کنار گذاشتن برخی نفراتی قبلی با هدف پویست‌اندازی به خوبی و درست پیش رفت و با اینکه این انتقاد مطرح بود که باشگاه سراغ بازیکنان معمولی رفته اما با در نظر گرفتن محدودیت‌ها اشتباهی انجام

داد. با این حال آنچه مشخص است اینکه تیم فعلی پرسپولیس همچنان در برخی پست‌ها با کمبود بازیکن مواجه است؛ نکته‌ای که دو روز قبل یکی از دستیاران تارتار هم به آن اشاره کرد و تأکید داشت در برخی پست‌ها فقط یک بازیکن دارد. در حالی که پرسپولیس مثل تیم ملی است و در هر پست حداقل باید دو بازیکن تاپ‌لول حضور داشته باشند.

پرسپولیس در شرایطی وارد مسابقات فصل تازه خواهد شد که اگر در چهار روز باقیمانده تا بازی مقابل شمس‌آذر نتواند بازیکن مهم دیگری به اسکوادش اضافه کند با نگرانی‌های فنی برای کادرفنی و هواداران فصل را شروع می‌کند و این نقص در ابتدای راه اصلاً چیز خوبی نیست. مدیران باشگاه پرسپولیس بر ساسیت‌های نقل و انتقالی خود تأکید دارند و معتقدند تیم خوبی بستانند که البته این ادعا تا حد زیادی تأیید می‌شود اما سؤال بزرگ اینجاست که نواقص موجود قرار است چگونه برطرف شوند؟ واقعیت این است که برای خط میانی دنبال محمد قربانی بودند که منتفی شد اما قربانی هم هافبک دفاعی بود و تیم فعلی از نداشتن یک هافبک پاسور و بازیساز و شاق رنج می‌برد. بازیکنی که در زمان صاحب توپ کل زمین را با دو نگاه اسکن کند و بهترین

بدون بازیساز، کمبود در دفاع میانی و مشکلات جدی در کناره‌های خط دفاع

اسکواد پرسپولیس همچنان نقص دارد



پرسپولیس

نتوانسته

تکلیف یک

بازیکن خارجی

زیاد از حد

مجازش را

روشن کند و

هنوز موفق

نشده یا دنبال

گرا برای فسخ

قراردادش به

توافق برسد



هنوز در فرم مسابقه نیست و دنبال گرا هم ضمن مصدومیت در لیست خروج قرار دارد. در جناح چپ هم ابوالفضل جلالی از فرم ایده‌آل فاصله طولانی دارد و مصدومیت این امر را تشدید کرده است. همچنین علیرضا همایی‌فرکه در بازی‌های تدارکاتی آماده‌نشان داده در کل فصل قبل بازی نکرده و فاقد تجربه لازم است اما قرار نیست بعد از شکست در راه جذب رزاق‌پور گزینه دیگری برای این پست جذب شود. از سوی دیگر پرسپولیس نتوانسته به بازیکنان هر دو سمت وجود تکلیف یک بازیکن خارجی زیاد از حد مجازش را روشن کند و هنوز موفق نشده با دنیال گرا برای فسخ قراردادش به توافق برسد. نکته اینجاست که پرسپولیس همین حالا یک خارجی بیشتر از حد مجاز دارد و بازیکنی که نیاز به جذب هافبک پاسور و دفاع چپ نمی‌تواند سراغ گزینه خارجی برود. با وجود این نگرانی‌ها گروهی از اعضای تیم و هواداران به نیروی جوانی و انگیزه بازیکنان جدید تزریق شده به تیم امیدوارند و معتقدند تیم تارتار می‌تواند شروع مقتدرانه‌ای در فصل داشته باشد که باید دید میزان این امیدواری‌ها در واقعیت آن‌قدر هست که باعث شود مشکلات فنی و کمبودها به چشم نیاید یا نه.

تصمیم را برای ارسال پاس و ایجاد موقعیت بگیرد.

پرسپولیس هافبک بازیساز و پاسور ندارد همان‌طور که حداقل یک مدافع میانی حادق و برجسته می‌خواهد. در همین راستا تلاش‌های باشگاه برای جذب دانیال ایری همچنان بی‌نتیجه مانده و سؤال مهم اینجاست که اگر ایری نشد قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ نکته نگران‌کننده اینجاست که بحث جدایی ابرقویی هم جدی شده و شاید نه تنها مرکز خط دفاع پرسپولیس تقویت شود بلکه بیشتر تضعیف گردد. نکته عجیب‌تر آنجاست که گفته می‌شود در صورت حضور ابرقویی در

سپاهان بازیکنی که از تیم مقابل به پرسپولیس خواهد آمد در پستی بازی می‌کند که سرخ‌ها نفرات زیادی در آن پست دارند.

پرسپولیس نگرانی‌های دیگری هم دارد که شاید با شروع فصل و در اولین مسابقه رسمی بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. واقعیت این است که با وجود تعدد بازیکن در جناح راست خط دفاعی و نفرات موجود در دفاع چپ نگرانی‌هایی در مورد کیفیت کار بازیکنان هر دو سمت وجود دارد. در جناح راست مجید عیدی یک بازیکن متوسط نشان داده که بیشتر در امور تدافعی حضور فعال دارد و برارجه بعد از مصدومیتی طولانی

اژدهاکش و طاهری، ملاپور و شیروانی نشوند

تیم زیر ۲۳ سال پرسپولیس در حال تکمیل است



انتقال دانیال ایری هم نهایی نشود تیم جذابی به نظری‌می‌رسد. در این تیم محمد گندمی دروازه‌بان، طاهری و زارع مدافعان میانی هستند، برارجه در دفاع راست و همایی‌فر در دفاع چپ بازی می‌کنند.

در مرکز زمین فعلاً پوریا لطیفی‌فر تنهاست اما در کنارهما محمدحسین صادقی و امیرحسین محمودی می‌توانند بازی کنند. در خط حمله هم شهرآبادی و اژدهاکش حضور دارند. البته بازیکنان جوانی مثل مؤمنی، اسمی، میرشفیعیان و... از تیم‌های آکادمی همراه تیم بزرگسالان پرسپولیس تمرین می‌کنند و تعداد نفرات زیر-۲۳ سال سرخ‌ها بیشتر از یک تیم فوتبال است.



که از نیروی زمینی به پرسپولیس پیوسته است. ظاهراً باشگاه پرسپولیس برای یکی از آنها(طاهری) مبلغ ۵ میلیارد تومان پول رضایتنامه داده و قطعاً بعد رضایتنامه اژدهاکش بیشتر است اما مدیران باشگاه از این نفرات تعریف و تمجید می‌کنند، البته که مدیران باشگاه تأکید دارند تمام خریدها با تأیید مهدی تارتار به تیم پیوسته‌اند اما باید دید در ادامه فصل سرمربی پرسپولیس خرید این جوان‌ها را کردن خواهد گرفت و آیا سرنوشت آنها بهتر از ملاپور و شیروانی خواهد شد؟

این تیم زیر-۲۳ سال پرسپولیس در حل تکمیل شدن است و حتی اگر

دو سال قبل و در تابستان ۱۴۰۳ باشگاه پرسپولیس در کنار خریدهای شناخته شده و مهم خود دو بازیکن ملی بود. با وجود این دیروز گفته شد باشگاه پرسپولیس تا با مدافع میانی جدیدی به توافق نرسد اجازه جدایی را به ابرقویی نخواهد داد که طبیعی و عاقلانه است چراکه حتی با وجود این بازیکن به یک مدافع میانی دیگر نیاز دارد. اما اخبار عجیبی از جزئیات مذاکرات بین دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس به گوش می‌رسد، اینکه اگر ابرقویی به سپاهان بپیوندد یک بازیکن از آن تیم به پرسپولیس خواهد پیوست. یکی می‌شود سپاهانی‌ها دو بازیکن را برای معاوضه مدنظر دارند. یکی محمد کریمی، هافبک میانی و کاپیتان آتپاهت و دیگری مهدی لیموچی که از دو سال قبل مدنظر پرسپولیس بود. با وجود این نکته اینجاست که پرسپولیس در هر دو پست به وفور بازیکن دارد و نه هافبک مرکزی با خصوصیات کریمی می‌خواهد نه وینگر. تازه گفته شده اگر لیموچی به پرسپولیس بیايد سرخ‌ها باید غیراز ابرقویی مقداری پول هم بپردازند.

خریدهای پرسپولیس در تابستان ۱۴۰۵ هم- فعلاً- دو بازیکن جوان هستند. یکی کوروش اژدهاکش مهاجم ۲۰ ساله‌ای که از آلومینیوم اراک آمده و دیگری امیرحسین طاهری مدافع ۲۲ ساله‌ای

شایعه عجیب درباره جابه‌جایی بین پرسپولیس و سپاهان

ابرقویی برود، کریمی یا لیموچی بیايد



بر این مدافع اهل شهری مسجل شود که قرار است فصل تازه را با تیمکت‌نشینی شروع کند. به همین خاطر این شایه حالا به پیشنهاد سپاهان به حسین ابرقویی برای سرخ‌ها قوز بالا قوز شد. نکته اینجاست که این خبر درست بعد از بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک رسانه‌ای شد و حتی خود ابرقویی هم این پیشنهاد را تأیید کرد. ما چرا از این قرار است که در بازی تدارکاتی مقابل آلومینیوم اراک که جدی‌ترین محک تیم تارتار پیش از شروع فصل بود زوج کنعانی – زارع در ترکیب اصلی قرار گرفتند و ابرقویی اصلاً به میدان نرفت تا

خریدهای پرسپولیس چه گفتند؟

سوزه

یک تماس شهرآبادی

از پرسپولیس دور کرد

یکشنبه شب ۷ نفر از بازیکنان تازه‌وارد و خریدهای تابستانی پرسپولیس در تلويزيون این باشگاه حاضر شدند و درباره خودشان و شرایط پرسپولیس حرف زدند. ابتدا دو خرید آخر تیم که جوان هستند به استودیو رفتند. کوروش اژدهاکش و امیرحسین طاهری دو بازیکن جوانی هستند که اخیراً پرسپولیسی شده‌اند. بعد از آنها سه بازیکن سابق گل‌گهر که اسمای شیبیه به‌هم دارند میهمان این برنامه بودند. پویا پورعلی، پوریا لطیفی‌فر و پویا شهرآبادی درباره خودشان صحبت کردند. در آخر هم دوباره دو بازیکنی که نام‌های مشابه دارند با هم در استودیو بودند. محمد مهدی زارع و محمد مهدی محبی آخرین میهمانان این برنامه بودند. طاهری ۲۲ ساله که قراردادی پنج‌ساله با پرسپولیس بسته متولد شهرستان

سابقه استقلالی شهرآبادی اشاره کرد که

این بازیکن جوان اهل گرگان توضیح داد: وقتی به تهران آمدم ابتدا در تست تیم نوجوانان پرسپولیس شرکت کردم. در آن مقطع فرزند آشوبی سرمربی این تیم بود. من یک گل زدم و آقای آشوبی اوکی داد و گفت فردا بیا. قرار بود تیم نوجوانان پرسپولیس به اردو برود اما سرمیست تیم تماس گرفت و گفت تیم‌مان بسته شده و اینطوری شد که من به استقلال رفتم. البته شاید اگر آن زمان این اتفاقات نمی‌افتاد الان سرنوشتم به‌گونه‌ای رقم نمی‌خورد که به پرسپولیس بیايم. من از بچگی پرسپولیسی بودم و دایم ام هم پرسپولیسی دوآتشه است.

میناوند باعث شد تا فوتبال پورعلی تمام نشود

ویژه‌ای تمجید کرد و گفت او در حال حاضر کامل‌ترین مهاجم ایران است و به درخشش او در فصل پیش‌رو خیلی

امیدواریم. این هافبک ۳۰ ساله مازندرانی

همچنین خاطره جالبی از مهرداد میناوند تعریف کرد: «وقتی در خونه‌به‌خونه بابل بازی می‌کردم مهرداد میناوند مربی‌ام بود. در آن زمان من یک مصدومیت شدید از ناحیه دیسک کمر پیدا کرده بودم و بشدت درگیرش بودم بطوری که احتمال داشت فوتبالم همان زمان تمام شود اما مهرداد میناوند ۵-۶ دنه دنبال کارهای درمانی بود و پزشکان را معرفی می‌کرد. بعد از آن من به او گفتم یک روز پیراهن شماره ۱۷ پرسپولیس را به تن می‌کنم چون این شماره را خیلی دوست دارم. البته الان دنبال این شماره نیستم اما دوست دارم اسمال قهرمان شويم تا این قهرمانی را به روح مهرداد میناوند تقدیم کنم.»

تارتار به زارع گفته بود

برو پرسپولیس

در ادامه محمد مهدی زارع و محمد مهدی محبی هم صحبت‌های جالبی مطرح